



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Nowiny, dnia 07.02.2018 r.

INO.272.9.P.2.18

*Wszyscy
Wykonawcy, którzy pobrali
Specyfikację Istotnych Warunków
Zamówienia
Strona Internetowa Zamawiającego*

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak sprawy: INO.272.9.P.18 na: „Budowę placu zabaw na działce nr ewid. 208/2 w m. Zagrody, gm. Sitkówka-Nowiny, woj. świętokrzyskie”

Informuję niniejszym, iż w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 05.02.2018r. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie Wykonawcy dotyczące wyjaśnienia Treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2017 r., poz. 1579 i 2018) przedstawiam treść pytania oraz wyjaśnienie Zamawiającego:

Pytanie nr 1.

W dokumentacji technicznej oraz projektowej nie podano minimalnych wymagań co do przekrojów słupów konstrukcyjnych urządzeń zabawowych. Proszę o uzupełnienie informacji.

Odpowiedź nr 1.

Zaoferowane urządzenia zabawowe powinny być tak skonstruowane aby spełniały normy, posiadały odpowiednie certyfikaty i miały dopuszczenie do stosowania przez dzieci na palcach zabaw.

Pytanie nr 2.

W opisie technicznym wymaga się zastosowania profili stalowych, ocynkowanych kąpielowo, malowanych proszkowo na niebiesko. Czy dopuszcza się malowanie proszkowe słupów konstrukcyjnych na kolor szary?

Odpowiedź nr 2.

Kolorystyka urządzeń będzie dobierana przez Zamawiającego po wyborze oferty i podpisaniu umowy, w ramach nadzoru autorskiego.

Pytanie nr 3.

W opisie technicznym urządzenia „stół do gier planszowych” przedstawiono urządzenie z blatem wykonanym z betonu, siedziskami z drewna liściastego oraz konstrukcją metalową, ocynkowaną ogniowo. Czy dopuszcza się zastosowanie polietylenu odpornego na warunki atmosferyczne jako materiału na blat oraz siedziska, przy zachowaniu konstrukcji metalowej ocynkowanej ogniowo?

Odpowiedź nr 3

Parametry urządzenia „stół do gier planszowych” zgodnie z dokumentacją projektową – zał. nr 8 do SIWZ.

Pytanie nr 4.

Proszę o określenie zakresu tolerancji wielkości urządzeń zabawowych.



Urząd Gminy Sitkówka-Nowiny

Odpowiedź nr 4

Urządzenia zabawowe oferowane przez Zamawiającego muszą być zgodne z szczegółowym opisem elementów każdego urządzenia a także wymaganiami materiałowymi określonymi w projekcie zagospodarowania terenu – zał. nr 8 do SIWZ.

Z poważaniem

WÓJT GMINY
[Signature]
Sędzimir Nowakiewicz